

ZleepMate ApS
Skovløkkevej 2B, 6000 Kolding

CVR-nr. 40 83 57 09

Årsrapport

2. oktober 2019 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2021.

Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. oktober 2019 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZleepMate ApS Skovløkkevej 2B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 83 57 09
	Regnskabsår: 2. oktober 2019 - 31. marts 2021
Direktion	Carsten Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Carsten Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion, markedsføring og salg af dyner, puder, boligtekstiler og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.408.506 Det ordinære resultat efter skat udgør 28.716. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/10 2019 - 31/3 2021
Bruttofortjeneste	2.408.506
2 Personaleomkostninger	-2.158.065
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.541
Driftsresultat	223.900
Andre finansielle indtægter	65.599
Øvrige finansielle omkostninger	-161.079
Resultat før skat	128.420
Skat af årets resultat	-99.704
Ordinært resultat efter skat	28.716
Årets resultat	28.716
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	28.716
Disponeret i alt	28.716

Balance

<u>Note</u>	<u>31/3 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.564
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.564</u>
Deposita	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.564</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.363.853
Varebeholdninger i alt	<u>1.363.853</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.195.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.000
Andre tilgodehavender	118.450
Periodeafgrænsningsposter	19.793
Tilgodehavender i alt	<u>2.344.568</u>
Likvide beholdninger	<u>1.365.747</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.074.168</u>
Aktiver i alt	<u>5.131.732</u>

Balance

Passiver	31/3 2021
Note	<u>31/3 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	28.716
Egenkapital i alt	<u>78.716</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	1.605.633
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.605.633</u>
Gæld til pengeinstitutter	8.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.197.798
Selskabsskat	99.704
Anden gæld	841.059
Periodeafgrænsningsposter	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.447.383</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.053.016</u>
Passiver i alt	<u>5.131.732</u>
1 Særlige poster	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. oktober 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.716</u>	<u>28.716</u>
	<u>50.000</u>	<u>28.716</u>	<u>78.716</u>

Noter

2/10 2019
- 31/3 2021

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér. Særlige poster, der udgør t.kr. 532 omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.904.712
Pensioner	229.223
Andre omkostninger til social sikring	11.739
Personaleomkostninger i øvrigt	12.391
	<hr/> 2.158.065 <hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> 3 <hr/>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 135 t.kr.

Der foreligger kontraktlige forpligtelser vedrørende husleje på ca. 18 t.kr.
